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Группа No 1

п/в пкз. н.у. ранг
БОРИСОВ Дмитрий ПЕН  V  0  0  0  0  V 0.333 -9 8 6

МАМОНТОВ Андрей МОО  1  0  1  2  V  V 0.333 -7 12 5

ЦЫПИН Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

СИДОРОВ Павел СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 12 21 2

МАЛИКОВ Егор КРМ  V  V  0  1  1  V 0.500 -1 14 4

ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  V  2  1  2  V  V 0.500 4 17 3

КУРИЦЫН Дмитрий ВЛА  0  1  0  1  1  0 0.000 -21 3 7

Группа No 2

п/в пкз. н.у. ранг
СЕРЕБРЯКОВ Степан МОС  V  0  1  V  V  V 0.667 6 17 3

СУХАНОВ Никита СПБ  0  2  1  V  V  2 0.333 -8 13 4

ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 2

СИНЕВ Даниил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ПЛАСТИНИН Григорий НОВ  1  2  3  0  2  V 0.167 -8 12 6

АФОНИН Владислав МОО  2  3  0  0  V  2 0.167 -11 11 7

ГРАЧЁВ Артем НИЖ  0  V  2  1  0  V 0.333 -9 11 5

Группа No 3

п/в пкз. н.у. ранг
САВИНОВ Ярослав МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 14 22 2

ЖОХОВ Иван ЯРО  0  0  1  1  1  V 0.167 -14 7 7

ОНИЩЕНКО Захар КРМ  0  V  V  V  2  0 0.500 -4 14 4

ГОРОХОВ Олег МОС  3  V  3  V  2  V 0.500 5 20 3

БОЧКАРЕВ Богдан СПБ  1  V  3  2  0  V 0.333 -3 14 5

МЕЛЕНТЬЕВ Артем ПЕР  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ШАКИРОВ Адель ТАТ  0  1  V  0  0  2 0.167 -13 7 6

Группа No 4

п/в пкз. н.у. ранг
ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  2  3  0  3  0  V 0.167 -8 12 6

ЗАВАДСКИЙ Глеб ИВА  V  V  0  1  0  V 0.500 -5 13 4

ПОДОЛЯКО Алексей САМ  V  3  0  1  0  2 0.167 -13 10 7

КАЙЧУК Максим МОС  V  V  V  V  0  V 0.833 13 20 2

ГИЛЁВ Максим СПБ  V  V  V  0  3  V 0.667 5 19 3

ГЛАДИЛИН Михаил МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23 1

КАФТАЙКИН Матвей ПЕН  0  1  V  3  1  V 0.333 -8 13 5

Группа No 5

п/в пкз. н.у. ранг
БОГУЦКИЙ Михаил МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 2

СМИРНОВ Вадим МОС  2  3  1  1  V  V 0.333 -4 15 6

МУСТАФИН Ренат МОС  0  V  V  1  V  3 0.500 -4 16 4

КУЗНЕЦОВ Василий МОО  3  V  3  1  V  1 0.333 -4 16 5

СУХАНОВ Кирилл НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

ГРИГОРЬЕВ Николай ИВА  0  0  2  3  1  0 0.000 -18 6 7

ВОДОВ Иван СПБ  3  3  V  V  0  V 0.500 2 18 3
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Группа No 6

п/в пкз. н.у. ранг
СУСЕРОВ Дмитрий МОС  1  V  3  0  1  V 0.333 -6 13 5

КУШЛЯВЕЦ Илья МОС  V  V  V  0  V  V 0.833 9 20 2

ПУЧКОВ Иван МОС  2  1  1  2  1  V 0.167 -11 11 6

ИГНАТЬЕВ Марк СПБ  V  2  V  1  V  V 0.667 6 19 3

МЕКЕШКИН Марк ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

БИБАЕВ Михаил КРМ  V  2  V  1  2  V 0.500 0 17 4

ЗОЛОВКИН Александр МОО  1  1  2  0  0  3 0.000 -17 7 7

Группа No 7

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРУЛИС Валерий МОС  2  0  2  V  2  2 0.167 -8 12 6

БАСКАКОВ Алексей НИЖ  V  1  3  V  V  2 0.500 0 18 4

ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 1

ИГУМНОВ Сергей МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 2

ЛАЗУТКИН Кирилл КЕМ  0  3  3  0  3  1 0.000 -14 10 7

ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  1  0  2  V  V 0.500 -3 15 5

НЕДАШКОВСКИЙ Иван МОО  V  V  0  V  V  1 0.667 1 17 3

Группа No 8

п/в пкз. н.у. ранг
КОНДРАТЬЕВ Петр МОС  3  3  1  3  0  V 0.167 -8 14 7

ЮДИН Михаил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

ЧИКИЛЕВ Геннадий ПЕР  V  1  V  V  V  V 0.833 6 21 2

КАШИРСКИЙ Владислав МОС  V  1  2  V  1  0 0.333 -7 12 5

АЛКСНИС Георгий МОО  V  0  2  2  0  V 0.333 -8 12 6

ПАЛКИН Артем СПБ  V  0  2  V  V  1 0.500 2 15 3

САФРОНОВ Данил ТАТ  2  0  2  V  1  V 0.333 -4 13 4

Группа No 9

п/в пкз. н.у. ранг
СОКОЛОВ Глеб МОС  2  0  2  V  1  2 0.167 -12 11 7

КИРИЛЛОВ Владимир ВЛА  V  2  1  V  1  0 0.333 -7 12 5

ОСИПОВ Семен ТАТ  V  V  V  2  1  2 0.500 2 17 4

ЯКУШЕВ Никита МОС  V  V  1  V  V  V 0.833 5 21 2

МИЩЕНКО Павел МОО  3  1  V  3  3  1 0.167 -7 15 6

ПОПОВ Иннокентий ПЕР  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 1

ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ  V  V  V  3  V  2 0.667 8 21 3

Группа No 10

п/в пкз. н.у. ранг
ФЕДИН Георгий МОС  1  3  3  V  0  0 0.167 -9 11 6

ИВАНОВ Павел ТАТ  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 2

НИКИФОРОВ Александр СПБ  V  3  V  V  0  3 0.500 0 18 3

НЕРОВНЫЙ Сергей МОС  V  0  3  V  2  V 0.500 -1 17 4

НОСОВ Ярослав НИЖ  0  0  0  2  1  0 0.000 -21 3 7

ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ  V  0  V  1  V  0 0.500 -2 13 5
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Группа No 11

п/в пкз. н.у. ранг
КЛОЧКОВ Степан МОС  V  2  V  2  V  1 0.500 0 17 4

КУКЛИН Никита САМ  3  0  V  3  V  V 0.500 2 18 3

МАХЛОНОВ Алексей НИЖ  V  V  V  3  V  V 0.833 16 23 1

ХРОНИН Артём МОС  1  1  0  V  V  V 0.500 -4 14 6

ТИТАРЕНКО Кирилл НОВ  V  V  V  1  V  2 0.667 1 19 2

МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ  1  1  0  3  2  2 0.000 -15 9 7

АНИСИМОВ Владислав ТАТ  V  2  1  2  V  V 0.500 0 17 4

Группа No 12

п/в пкз. н.у. ранг
СУХАРЕВ Александр МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 13 21 1

САВИН Фёдор МОО  0  V  3  1  V  V 0.500 0 16 5

ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  2  0  V  V  V  V 0.667 2 18 3

КРУГЛОВ Артем МОС  2  V  2  3  V  V 0.500 2 19 4

ПОПРАВКО Савва СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 2

ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО  0  3  0  1  2  V 0.167 -12 10 6

КУЛАГИН Михаил НИЖ  0  1  3  1  0  2 0.000 -17 7 7

Группа No 13

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕМЧЕНКО Дмитрий МОС  3  V  0  2  2 0.200 -7 11 5

КОРЧАГИН Пётр МОС  V  2  V  V  0 0.600 -2 14 4

ПРОШКИН Дмитий МОО  2  V  1  2  0 0.200 -9 9 6

АТАМАНЕЦ Иван НИЖ  V  3  V  V  V 0.800 13 19 1

ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ  V  2  V  0  V 0.600 -1 14 3

ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  V  V  V  1  3 0.600 6 16 2

Группа No 14

п/в пкз. н.у. ранг
ЛАПИН Дмитрий МОС  V  1  V  3  1 0.400 -3 13 4

ФЕДЯНИН Лев МОС  3  V  3  0  V 0.400 -1 14 3

ШИЛОНОСОВ Анастасий ПЕР  V  1  V  V  V 0.800 6 17 2

СИДОРОВ Тимофей СПБ  1  V  1  3  V 0.400 -4 13 5

ПОГОДИН Никита ПЕН  V  V  2  V  V 0.800 7 18 1

ИСАЕВ Александр НОВ  V  2  3  2  1 0.200 -5 12 6

Группа No 15

п/в пкз. н.у. ранг
БРУЕР Георгий МОС  V  V  V  V  V 1.000 17 20 1

ХЛЫБОВ Артемий МОС  0  2  V  3  V 0.400 -1 13 4

ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН  1  V  V  V  1 0.600 -2 14 3

МИРОШНИЧЕНКО Александ НОВ  1  0  3  2  V 0.200 -8 10 6

АБРАМОВ Владислав САМ  0  V  3  V  V 0.600 1 15 2

КОСОНОГОВ Владимир СПБ  1  2  V  2  1 0.200 -7 10 5
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1 ЦЫПИН Иван МОС 1.000 22 24 квалифицирован
2 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 1.000 20 24 квалифицирован
3 МЕКЕШКИН Марк ТАТ 1.000 19 24 квалифицирован
3 СИНЕВ Даниил МОС 1.000 19 24 квалифицирован
3 ЮДИН Михаил НОВ 1.000 19 24 квалифицирован
6 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 1.000 17 24 квалифицирован
7 БРУЕР Георгий МОС 1.000 17 20 квалифицирован
8 МЕЛЕНТЬЕВ Артем ПЕР 1.000 15 24 квалифицирован
9 ГЛАДИЛИН Михаил МОО 0.833 16 23 квалифицирован
9 МАХЛОНОВ Алексей НИЖ 0.833 16 23 квалифицирован

11 САВИНОВ Ярослав МОС 0.833 14 22 квалифицирован
11 ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ 0.833 14 22 квалифицирован
13 ИВАНОВ Павел ТАТ 0.833 13 21 квалифицирован
13 СУХАРЕВ Александр МОС 0.833 13 21 квалифицирован
15 КАЙЧУК Максим МОС 0.833 13 20 квалифицирован
16 ПОПРАВКО Савва СПБ 0.833 12 23 квалифицирован
17 СИДОРОВ Павел СПБ 0.833 12 21 квалифицирован
18 БОГУЦКИЙ Михаил МОС 0.833 11 23 квалифицирован
18 ПОПОВ Иннокентий ПЕР 0.833 11 23 квалифицирован
20 ЗИЯТДИНОВ Булат ТАТ 0.833 11 22 квалифицирован
21 ИГУМНОВ Сергей МОС 0.833 10 23 квалифицирован
22 КУШЛЯВЕЦ Илья МОС 0.833 9 20 квалифицирован
23 ЧИКИЛЕВ Геннадий ПЕР 0.833 6 21 квалифицирован
24 ЯКУШЕВ Никита МОС 0.833 5 21 квалифицирован
25 АТАМАНЕЦ Иван НИЖ 0.800 13 19 квалифицирован
26 ПОГОДИН Никита ПЕН 0.800 7 18 квалифицирован
27 ШИЛОНОСОВ Анастасий ПЕР 0.800 6 17 квалифицирован
28 ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ 0.667 8 21 квалифицирован
29 ИГНАТЬЕВ Марк СПБ 0.667 6 19 квалифицирован
30 СЕРЕБРЯКОВ Степан МОС 0.667 6 17 квалифицирован
31 ГИЛЁВ Максим СПБ 0.667 5 19 квалифицирован
32 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ 0.667 2 18 квалифицирован
33 ТИТАРЕНКО Кирилл НОВ 0.667 1 19 квалифицирован
34 НЕДАШКОВСКИЙ Иван МОО 0.667 1 17 квалифицирован
35 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ 0.600 6 16 квалифицирован
36 АБРАМОВ Владислав САМ 0.600 1 15 квалифицирован
37 ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ 0.600 -1 14 квалифицирован
38 ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН 0.600 -2 14 квалифицирован
38 КОРЧАГИН Пётр МОС 0.600 -2 14 квалифицирован
40 ГОРОХОВ Олег МОС 0.500 5 20 квалифицирован
41 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ 0.500 4 17 квалифицирован
42 КРУГЛОВ Артем МОС 0.500 2 19 квалифицирован
43 ВОДОВ Иван СПБ 0.500 2 18 квалифицирован
43 КУКЛИН Никита САМ 0.500 2 18 квалифицирован
45 ОСИПОВ Семен ТАТ 0.500 2 17 квалифицирован
46 ПАЛКИН Артем СПБ 0.500 2 15 квалифицирован
47 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 0.500 0 18 квалифицирован
47 НИКИФОРОВ Александр СПБ 0.500 0 18 квалифицирован
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49 БИБАЕВ Михаил КРМ 0.500 0 17 квалифицирован
49 АНИСИМОВ Владислав ТАТ 0.500 0 17 квалифицирован
49 КЛОЧКОВ Степан МОС 0.500 0 17 квалифицирован
52 САВИН Фёдор МОО 0.500 0 16 квалифицирован
53 НЕРОВНЫЙ Сергей МОС 0.500 -1 17 квалифицирован
54 МАЛИКОВ Егор КРМ 0.500 -1 14 квалифицирован
55 ЯКОВЛЕВ Илья КЕМ 0.500 -2 13 квалифицирован
56 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ 0.500 -3 15 квалифицирован
57 МУСТАФИН Ренат МОС 0.500 -4 16 квалифицирован
58 ОНИЩЕНКО Захар КРМ 0.500 -4 14 квалифицирован
58 ХРОНИН Артём МОС 0.500 -4 14 квалифицирован
60 ЗАВАДСКИЙ Глеб ИВА 0.500 -5 13 квалифицирован
61 ФЕДЯНИН Лев МОС 0.400 -1 14 квалифицирован
62 ХЛЫБОВ Артемий МОС 0.400 -1 13 квалифицирован
63 ЛАПИН Дмитрий МОС 0.400 -3 13 квалифицирован
64 СИДОРОВ Тимофей СПБ 0.400 -4 13 квалифицирован
65 БОЧКАРЕВ Богдан СПБ 0.333 -3 14 квалифицирован
66 КУЗНЕЦОВ Василий МОО 0.333 -4 16 квалифицирован
67 СМИРНОВ Вадим МОС 0.333 -4 15 квалифицирован
68 САФРОНОВ Данил ТАТ 0.333 -4 13 квалифицирован
69 СУСЕРОВ Дмитрий МОС 0.333 -6 13 квалифицирован
70 КАШИРСКИЙ Владислав МОС 0.333 -7 12 квалифицирован
70 КИРИЛЛОВ Владимир ВЛА 0.333 -7 12 квалифицирован
70 МАМОНТОВ Андрей МОО 0.333 -7 12 квалифицирован
73 КАФТАЙКИН Матвей ПЕН 0.333 -8 13 квалифицирован
73 СУХАНОВ Никита СПБ 0.333 -8 13 квалифицирован
75 АЛКСНИС Георгий МОО 0.333 -8 12 квалифицирован
76 ГРАЧЁВ Артем НИЖ 0.333 -9 11 квалифицирован
77 БОРИСОВ Дмитрий ПЕН 0.333 -9 8 квалифицирован
78 ИСАЕВ Александр НОВ 0.200 -5 12 квалифицирован
79 ДЕМЧЕНКО Дмитрий МОС 0.200 -7 11 квалифицирован
80 КОСОНОГОВ Владимир СПБ 0.200 -7 10 квалифицирован
81 МИРОШНИЧЕНКО Александр НОВ 0.200 -8 10 выбывший
82 ПРОШКИН Дмитий МОО 0.200 -9 9 выбывший
83 МИЩЕНКО Павел МОО 0.167 -7 15 выбывший
84 КОНДРАТЬЕВ Петр МОС 0.167 -8 14 выбывший
85 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС 0.167 -8 12 выбывший
85 АНДРУЛИС Валерий МОС 0.167 -8 12 выбывший
85 ПЛАСТИНИН Григорий НОВ 0.167 -8 12 выбывший
88 ФЕДИН Георгий МОС 0.167 -9 11 выбывший
89 АФОНИН Владислав МОО 0.167 -11 11 выбывший
89 ПУЧКОВ Иван МОС 0.167 -11 11 выбывший
91 СОКОЛОВ Глеб МОС 0.167 -12 11 выбывший
92 ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО 0.167 -12 10 выбывший
93 ПОДОЛЯКО Алексей САМ 0.167 -13 10 выбывший
94 ШАКИРОВ Адель ТАТ 0.167 -13 7 выбывший
95 ЖОХОВ Иван ЯРО 0.167 -14 7 выбывший
96 ЛАЗУТКИН Кирилл КЕМ 0.000 -14 10 выбывший
97 МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ 0.000 -15 9 выбывший
98 ЗОЛОВКИН Александр МОО 0.000 -17 7 выбывший
98 КУЛАГИН Михаил НИЖ 0.000 -17 7 выбывший
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